
Id: DFSNTUJPOQYNBCKFXHKUHDNEN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/88/2011
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowotomyskiego 
w 2012 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo farmaceutyczne  ( Dz. U. 
z 2008r.  Nr  45,  poz.  271  ze  zm.),  po  zasięgnięciu  opinii  Burmistrzów  i Wójtów  Gmin  z terenu  Powiatu 
Nowotomyskiego oraz Wielkopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Poznaniu, Rada Powiatu Nowotomyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa  się  rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  Powiatu Nowotomyskiego w 2012 
roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 



Id: DFSNTUJPOQYNBCKFXHKUHDNEN. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Nr X/88/2011 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 grudnia 2011r. 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 
271 ze zm.) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie określa, w drodze uchwały, Rada 
Powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu 
aptekarskiego. 

Takie opinie  są w posiadaniu Rady Powiatu Nowotomyskiego. W związku z powyższym podjęcie uchwały 
jest zasadne. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/88/2011

Rady Powiatu Nowotomyskiego

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowotomyskiego w 2012 roku 

Załącznik do rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Nowotomyskiego 

Zalacznik2.doc

Harmonogram dyżurów aptek w Nowym Tomyślu w 2012r. w porze nocnej, w niedzielę i święta i inne dni 
wolne od pracy 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

